 Diamond Hospitality Package: quindici (15) ammissioni VIP a doppio ingresso (per un totale di 30 ospiti), 
fornendo un accesso senza pari per i portatori di interessi di più alto livello dello sponsor. 

3.2 "PLATINUM SPONSOR" In caso di contributi equivalenti o superiori a $15.000 (quindicimila USD): 

 Posizionamento del marchio "Premier" di loghi e immagini negli inviti degli eventi; 
 Esposizione dominante di loghi e immagini nei materiali pubblicitari degli eventi; 
 Integrazione dell’azienda nel video dell’evento: presenza nella produzione video professionale realizzata